

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/klucz-lancuchowy-do-rur-61-mm/14-zakres-8-51-mm-p-11289.html>

Klucz łańcuchowy do rur 61 mm/14" (zakres 8-51 mm)

Cena brutto	546,21 zł
Cena netto	444,07 zł
Dostępność	Chwilowo niedostępny – zapytaj o termin
Numer katalogowy	IR-T23112
Kod producenta	IR-T23112
Kod EAN	734442109082
Producent	IRWIN

Opis produktu

Klucz łańcuchowy do rur 61 mm/14" (zakres 8-51 mm)

Szukasz niezawodnego narzędzia, które pomoże Ci w pracach instalacyjnych, hydraulicznych, czy też przy majsterkowaniu w domu i warsztacie? Klucz łańcuchowy do rur o maksymalnym rozmiarze 61 mm i długości 14 cali to idealne rozwiązanie dla profesjonalistów oraz entuzjastów DIY, którzy potrzebują solidnego i efektywnego narzędzia do pracy z rurami. Zaprojektowany, aby sprostać szerokiemu zakresowi wyzwań, ten klucz łańcuchowy sprawdza się doskonale podczas mocowania i odkręcania rur o średnicy od 8 do 51 mm.

Jego konstrukcja łączy w sobie trwałość i niezawodność, dzięki wykorzystaniu wysokiej jakości materiałów. Solidna stal, z której wykonany jest klucz, zapewnia odporność na zużycie oraz długą żywotność narzędzia. Dzięki temu, niezależnie od intensywności użytkowania, klucz łańcuchowy do rur pozostaje wiernym i niezastąpionym partnerem w różnorodnych pracach instalacyjnych.

Ergonomia użycia tego narzędzia także nie pozostawia nic do życzenia. Uchwyt został zaprojektowany z myślą o komforcie oraz bezpieczeństwie użytkownika, zapewniając stabilny i pewny chwyt nawet podczas wysiłkowych operacji. Ponadto, łatwość dostosowania klucza do różnych średnic rur sprawia, że jest on niezwykle uniwersalnym narzędziem, zdolnym sprostać wielu zadaniom bez konieczności sięgania po dodatkowe narzędzia.

Nie ważne, czy jesteś profesjonalnym instalatorem, hydraulikiem, czy pasjonatem majsterkowania - klucz łańcuchowy do rur 61 mm/14" (zakres 8-51 mm) to rozwiązanie, które zaspokoi Twoje potrzeby. Jego wszechstronność, trwałość i ergonomia sprawiają, że jest to niezbędny element wyposażenia każdego warsztatu. Zapewnij sobie sprzęt, na którym możesz polegać w każdej sytuacji i odkryj, jak łatwe mogą być prace z rurami dzięki temu wyjątkowemu narzędziu.